
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

-----
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΕΘΝΩΝ, ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ 

ΘΕΜΑΤΩΝ, ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΟΜΟΓΕΝΩΝ ΚΑΙ 
ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΟΜΟΓΕΝΩΝ, 
ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ  ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ, ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ 

ΚΑΙ ΜΕΙΟΝΟΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ
ΤΜΗΜΑ Δ΄ΕΥΡΩΠΑΪΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ 

-----
Ταχ. Δ/νση        :  Ανδρέα Παπανδρέου 37
Τ.Κ. – Πόλη       : 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ
Emaıl                  : euroschools@minedu.gov.gr 
Πληροφορίες   : Κ. Πουλοπούλου,  Κ. Χαλκιαδάκη 
Τηλέφωνο         : 210 3442294                                                   

 

Μαρούσι, 30-11-2021
Αριθμ. Πρωτ.  155486/Η2

ΘΕΜΑ: «Προσωρινός αξιολογικός πίνακας και πίνακας απορριφθέντων υποψηφίων 
εκπαιδευτικών για προεπιλογή με σκοπό την κάλυψη με απόσπαση της θέσης Αναπληρωτή 
Διευθυντή Δευτεροβάθμιου Κύκλου για το Ευρωπαϊκό Σχολείο Bergen (Αρ. Προκήρυξης 
132942/Η2/19-10-2021)».

Βάσει των παραγράφων 8, 10 και 11 του άρθρου 3 της αριθμ. Φ. 821/74513/Η2/8-5-2017 (Β’ 
1742/19-5-2017) Υπουργικής Απόφασης, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, αναρτώνται:

Α) Προσωρινός αξιολογικός πίνακας υποψηφίων εκπαιδευτικών στη διαδικασία 
προεπιλογής για τη θέση  Αναπληρωτή Διευθυντή Δευτεροβάθμιου Κύκλου στο Ευρωπαϊκό Σχολείο 
Bergen, όπως αυτός διαμορφώθηκε κατόπιν της προφορικής συνέντευξης των υποψηφίων.  

Β)    Πίνακας απορριφθέντων.
Οι υποψήφιοι έχουν τη δυνατότητα ένστασης μέσα σε τρεις (03) εργάσιμες μέρες από την 

επόμενη της ανάρτησης, δηλαδή έως την Παρασκευή 3-12-2021 και ώρα 23:59. 
Η ένσταση κατατίθεται αποκλειστικά με ηλεκτρονική αλληλογραφία στην διαδικτυακή πύλη 

https://dipode-aitisi.sch.gr/index.php 
 

Η Αν. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ  ΤΗΣ  ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ

ΒΑΣΙΛΙΚΗ   ΜΠΕΡΝΙΚΟΥ 

Κοινοποίηση: 
1. Επικεφαλής της Ελληνικής Αντιπροσωπείας στο Α.Σ. των Ευρωπαϊκών Σχολείων
2. Εθνική Επιθεωρήτρια Δευτεροβάθμιου Κύκλου των Ευρωπαϊκών Σχολείων
3. Ενδιαφερόμενοι

Εσωτερική διανομή: 
1. Γραφείο Υπουργού
2. Γραφείο Υφυπουργού
3. Γραφείο Γεν. Γραμματέως
4. Προϊστάμενος Γενικής Διεύθυνσης ΔΕΘ-ΠΟΔΕ
5. ΔΙ.Π.Ο.Δ.Ε.Ε.Μ.Σ.-Τμήμα Δ΄  

mailto:euroschools@minedu.gov.gr
https://dipode-aitisi.sch.gr/index.php


2

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΠΡΟΕΠΙΛΟΓΗ
ΓΙΑ ΤΗΝ ΘΕΣΗ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ ΣΤΟ ΕΥΡΩΠΑΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΟ BERGEN

Α/Α ΑΜ ΑΡΙΘ. 
ΠΡΩΤ.ΑΙΤΗΣΗΣ

ΑΡΧΙΚΟ 
ΓΡΑΜΜΑ 
ΕΠΙΘΕΤΟΥ

ΑΡΧΙΚΟ 
ΓΡΑΜΜΑ 

ΟΝΟΜΑΤΟΣ

ΚΛΑΔΟΣ ΞΕΝΕΣ 
ΓΛΩΣΣΕΣ

(ΑΘΡΟΙΣΜΑ)

ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ
(ΜΕΣΟΣ 
ΟΡΟΣ)

ΤΥΠΙΚΑ
ΠΡΟΣΟΝΤΑ

ΣΥΝΟΛΙΚΑ ΜΟΡΙΑ

1 190543 10/01-11-2021 Κ. Ι. ΠΕ11 17,25 14,30 31,50 63,05
2 170000 12/01-11-2021 Π. Μ. ΠΕ02 14,30 14,60 33 61,90

3 388134 4/30-10-2021 Π. Π. ΠΕ02 13,75 14,80 31 59,55

4 173655 15/02-11-2021 Λ. Ε. ΠΕ03 14,50 14 29,25 57,75

5 186185 13/01-11-2021 Κ. Μ. ΠΕ78 18 13,45 26 57,45

6 201926 9/01-11-2021 Σ. Δ. ΠΕ02 16,50 14 26,50 57

7 178571 43/02-11-2021 Μ. Μ. ΠΕ06 14,50 14 27,50 56

8 182557 31/02-11-2021 Σ. Μ. ΠΕ02 17,25 13,20 25,50 55,95

9 203726 33/02-11-2021 Λ. Θ. ΠΕ80 12 13,65 25 50,65

10 172654 6/31-10-2021 Α. Σ ΠΕ86 14 13,25 22,25 49,50

11 176903 7/31-10-2021 Κ. Χ. ΠΕ08 13 14,70 19 46,70

12 198274 26/02-11-2021 Σ. Δ. ΠΕ04.04 14,30 13,70 18 46
13 197504 39/02-11-2021 Σ. Χ. ΠΕ02 15 13,70 16,50 45,20

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΝΤΩΝ
ΑΡΙΘΜΟΣ  ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ ΑΙΤΗΣΗΣ

14/01-11-2021

19/02-11-2021
16/02-11-2021
30/02-11-2021
5/30-10-2021
41/02-11-2021


		2021-11-30T14:55:01+0200
	Ilias Tolias 2f93f8c08fb553cfc20f492e9cd54131b5af97ef




